
Příloha č. 7 Kroniky města Havířova  

Fotopříloha: Ocenění pedagogů,  

žáků a studentů ve čtvrtek 25. března 2021 v kině Centrum  

u příležitosti Dne učitelů 

Fotografie z archivu MmH, Petr Sznapka 

Květiny připravené pro oceněné pedagogy, žáky a studentku ve čtvrtek  

25. března 2021.  

Květiny a ceny pro oceněné pedagogy, žáky  

a studentku ve čtvrtek 25. března 2021.  

 

 

 

 

Plaketa pro oceněné pedagogy, 

čtvrtek 25. března 2021. Foto 

z archivu MmH, Petra Sznapky. 

Ceny předávaly náměstkyně 

primátora pro školství a kulturu 

Jana Feberová a náměstkyně  

pro sociální rozvoj Stanislava 

Gorecká.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Učitel národů shlížel do sálu kina Centrum uprostřed desítky havířovských škol,  

ve kterých vyučují ocenění pedagogové.  



2 
 

Úvodní slovo pronesla náměstkyně primátora pro školství a kulturu Jana Feberová. 

Poděkovala všem pedagogům za skvělou práci 

v nelehké době koronavirové pandemie.  

 

 

 

 

 

V kategorii „Kolektiv základní školy, 

víceletého gymnázia“ bylo oceněn 

houslový komorní soubor „Trijko“  

ze ZUŠ B. Martinů.  

 

„Trijko“ ze ZUŠ B. Martinů pracuje  

pod vedením paní učitelky Marty 

Bystroňové. 

 

U příležitosti Dne učitelů jsou tradičně 

hodnoceni i žáci a studenti havířovských škol.  

 

 

 

 

 

 

 

Za příkladnou práci převzala ocenění 

v kategorii „Žák střední školy“ studentka  

4. ročníku SŠ Havířov – Prostřední Suchá 

Denisa N.  



3 
 

Za příkladnou práci převzala ocenění v kategorii „Žák střední školy“  

studentka 4. ročníku  

SŠ Havířov – Prostřední 

Suchá Denisa N.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ocenění převzala také paní 

Dagmar Hejdová  

ze ZŠ Gorkého.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pedagožka s 30letou praxí paní Dagmar Hejdová.  



4 
 

Za dlouholetou tvůrčí pedagogickou činnost převzala ocenění paní Markéta 

Fonioková ze ZŠ K. Světlé.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paní Markéta Fonioková pracuje hlavně 

s dětmi na I. stupni ZŠ K. Světlé.  

 

 

 

 

Další plaketa s Janem Amosem 

Komenským putovala za paní učitelkou 

Alenou Kabelíkovou  

na ZŠ a MŠ Na Nábřeží.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ocenění pro paní Alenu Kabelíkovou.  



5 
 

Paní Alena Kabelíková učí děti nejen to, co předepisují osnovy, ale učí je také využít 

toho, co se naučily, v běžném 

životě.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ocenění za svoji dlouholetou 

pedagogickou činnost a práci v rámci 

projektů MAP I  

a MAP II ve vedení pracovní skupiny 

Čtenářská gramotnost získala Pavla 

Nesvadbová ze ZŠ Školní  

v Havířově-Šumbarku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paní učitelka Pavla Nesvadbová.  

 

 

 



6 
 

Jaroslav Drlík pracuje ve školství od roku 2006 a ve volnočasových kroužcích  

pro děti na ZŠ Moravská rozvinul svůj 

zájem o ekologii.  

 

Ocenění pro Jaroslava Drlíka.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jaroslav Drlík ze ZŠ Moravská  

v Havířově-Šumbarku. 

 

 

 

 

 

 

 

Andrea Bajerová z Vyšší odborné školy 

DAKOL a Střední školy DAKOL převzala 

ocenění za dlouholetou pedagogickou 

činnost a organizaci praktické části 

oboru „Ošetřovatel na pracovišti“  

v NsP Havířov.  

 

 

 

 

 



7 
 

Ocenění pro Andreu Bajerovou.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Andrea Bajerová z Vyšší odborné 

školy DAKOL  

a Střední odborné školy DAKOL.  

 

Ocenění pro Dagmar Bolkovou, která 

pracuje jako učitelka odborného 

výcviku oboru „Prodavač“  

se zaměřením „Prodavač motorových 

vozidel“ na Střední škole  

v Havířově – Prostřední Suché.  

Dagmar Bolková  

ze SŠ v Havířově – Prostřední Suché. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dagmar Bolková  

ze SŠ v Havířově – Prostřední Suché.  



8 
 

Ocenění pro hudebního pedagoga a zvukaře ze ZUŠ B. Martinů Andreje Lehotského.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Na ZUŠ B. Martinů působí Andrej 

Lehotský už 22 let. Vyučuje hru  

na klasickou, akustickou, elektrickou  

a basovou kytaru  

a hru na elektronické varhany.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ocenění převzala ve čtvrtek  

25. března 2021 v kině Centrum také 

Helena Neuwirthová, učitelka sólového a komorního zpěvu na ZUŠ L. Janáčka.  

 



9 
 

Paní Helena Neuwirthová pravidelně moderuje koncerty a významně se věnuje 

prezentaci ZUŠ L. Janáčka na veřejnosti.  

 

 

 

Paní Helena Neuwirthová.  

 

Paní Miroslava Turecká je ředitelkou  

MŠ Balzacova v Havířově-Podlesí, byla 

oceněna za dlouholetou pedagogickou 

činnost.  

Pod vedením paní Miroslavy Turecké získala 

MŠ Balzacova již podruhé titul „Ekoškola“ 

v rámci celé ČR.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Ocenění pro paní Miroslavu Tureckou  
z MŠ Balzacova.  


